GENESY PVC G
CAMPO D'IMPIEGO
  Zavorrato
ghiaia √
 Giardino
 pensile √
Carrabile √
Pavimentazione

-S.N.FL.ZA.TR.Z.TT Pavimentazione flottante con supporto prefabbricato frazionato
-S.N.PA.ZA.TR.Z.CA  Pavimentazione fissa con supporto in cemento monolitico
-S.N.PA.ZA.TR.Z.TT  Pavimentazione fissa con supporto prefabbricato frazionato
-S.N.GP.ZA.TR.Z.CA Giardino pensile con supporto in cemento monolitico
-S.N.GP.ZA.TR.Z.TT Giardino pensile con supporto prefabbricato frazionato
-S.N.CA.ZA.TR.Z.CA Pavimentazione carrabile con supporto in cemento monolitico
Rifacimento con nuovo strato zavorrato
- Senza integrazione termica: S.R.RZ.ZA.SI.Z.G
- Con integrazione termica a tetto caldo: S.R.RZ.ZA.IC.Z.G
- Con integrazione termica a tetto rovescio: S.R.RZ.ZA.IR.Z.G
SOLUZIONI TECNICHE
Per tutte le informazioni e le procedure relative alle metodologie ed ai sistemi di posa, si rimanda
alla specifica documentazione tecnica di General Membrane: Manuale di Posa e Schede di Sistema.
1.5 2,1SPV15RN00 20Bianco Genesy PVC G 1.5 Reflect
1.2 2,1SPV12RN00 20Bianco Genesy PVC G 1.2 Reflect
1.8 SPV18RN00 20Bianco
2.0 SPV20RN00 20Bianco
1.5 SPV15GN00 20Grigio
1.2 SPV12GN00 20Grigio
1.8 SPV18GN00 20Grigio
2.0 SPV20GN00 20Grigio
2,1
2,1
2,1
2,1